АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.09.2016 г №111
Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на
территории Октябрьского сельского поселения
Поворинского муниципального района
Воронежской области.

                    В целях реализации Федерального Закона от 28.12.2009 года №381-ФЗ «Об  основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Закона Воронежской области от 30.06.2010 года №68-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области» и в соответствии с приказом департамента  предпринимательства и торговли   Воронежской области от 22.06.2015 года №41  «Об  утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области постановляет:

1.Утвердить графические карты –схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Октябрьского сельского поселения /приложение №1/.

2Признать утратившим силу постановление №55 от 03.12.2012 года.

3.Данное постановление подлежит обнародованию.

4.Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за  собой.

Глава администрации Октябрьского
сельского поселения                                                                      В.И.Жидких